NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada 
e vencedora do certame a empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF n.º 82.595.174/0001-09, com o valor total de EQUIPE ENGENHARIA 
LTDA, classificada e vencedora para a presente licitação com valor global 
de R$ 26.696.728,41 (vinte e seis milhões seiscentos e noventa e seis mil 
setecentos e vinte e oito reais e quarenta e um centavos). Sendo, para o 
Lote I: R$ 19.793.896,63 (dezenove milhões setecentos e noventa e três mil 
oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e três centavos) e para o Lote II: 
R$ 6.903.831,78 (seis milhões novecentos e três mil oitocentos e trinta e um 
reais e setenta e oito centavos).
Corumbá/MS, 18 de Junho de 2020.
Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ DE 10/06/2020 - Edição Nº. 1.933 - Pág. 4.
Retifica-se por incorreção o Extrato do Contrato Administrativo n° 004/2020.

[...]

Processo: 271/2018
Onde se lê:
“conforme justificativa apresentada nos autos de nº 271/2018 (fls. 344/346 e 
360/361), as quais se considera parte integrante deste instrumento, fica acrescido 
ao valor contratual dos serviços prestados, o montante de R$ 712.096,45 
(setecentos e doze mil, noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos) que 
representa o quantum de 23,38% do valor total do contrato, relativos aos quantita-
tivos acrescidos aos itens 1, 2, 3 e 4 conforme tabela abaixo:”

Leia-se:
“conforme justificativa apresentada nos autos de nº 271/2018 (fls. 344/346 e 
360/361), as quais se considera parte integrante deste instrumento, fica acrescido 
ao valor contratual dos serviços prestados, o montante de R$ 712.099,45 

(setecentos e doze mil, noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos) que 
representa o quantum de 23,38% do valor total do contrato, relativos aos quantita-
tivos acrescidos aos itens 1, 2, 3 e 4 conforme tabela abaixo:”

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no contrato adminis-